
Дата Время № группы Ф.И.О. лектора Аудитория

10.05
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11.40
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проф. Ефремова И.А.
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проф. Ефремова И.А.

11.40
доц. Пискунова О.В.

13.30
доц. Бахарева О.А.

(специализация № 1 "Судебная деятельность")
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Гражданский процесс

Прокурорский надзор
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РАСПИСАНИЕ

предэкзаменационных консультаций выпускников

специальности 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

Наименование дисциплины

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА 

ФГБОУ ВО "САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ"

в 2024/2025 УЧЕБНОМ ГОДУ

22.05.2025

22.05.2025

1

2

Гражданский процесс

Прокурорский надзор

Теория государства и права

Теория государства и права

Гражданский процесс


